



OBJEDNÁVKA č. O-0202/00874663/2023

Datum: 2. 11. 2023

Odběratel:
**Domov Modrý kámen, poskytovatel
sociálních služeb**
Nerudova 1470
29501 Mnichovo Hradiště

IČO: 00874663
DIČ:

Dodavatel:
ABNER a.s.
Václavské náměstí 802/56
11000 Praha

IČO: 25915207
DIČ: CZ25915207

Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
28300 Kryt na talíř mělký (vrchní a spodní díl)	2 425,00 Kč	20,00	21%	48 500,00 Kč	10 185,00 Kč	58 685,00 Kč
60017 Miska na polévku s víčkem	120,00 Kč	40,00	21%	4 800,00 Kč	1 008,00 Kč	5 808,00 Kč
60720 Podnos Glass Euronorm 530 x 370 pískový	374,00 Kč	30,00	21%	11 220,00 Kč	2 356,20 Kč	13 576,20 Kč
Dopravné	610,00 Kč	1,00	21%	610,00 Kč	128,10 Kč	738,10 Kč
Balné	230,00 Kč	1,00	21%	230,00 Kč	48,30 Kč	278,30 Kč

Cena celkem s DPH: 79 085,60 Kč

Objednávku schválil: Bc. Renata Poláková DiS.	Akceptace objednávky dodavatelem: Datum: 08. 11. 2023 Jméno: VITKA VOITOVÁ, ODBYT ABNER a.s.
Objednávku vystavil: Iveta Čermáková	Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou. ABNER a.s. Provozovna: Lad. kroužek 87 571 01 Moravská Třebová DIČ: CZ25915207

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)